
Příloha č. 1  Položkový soupis oceněných výrobků - ochranných pomůcek - Pícha Safety, s.r.o.

Spotřební koš - OOPP. 2024 - OPE úklid

Produkt
počet ks na
pracovníka

doba užití v
měsících

počet ks ve
spotřebním koši za

36 měsíců

cena za 1  ks/pár
(bez DPH)

Cena za produkt ve
spotř. koši za 36 měs.

(bez DPH)

Šatová pracovní zástěra UNISEX - halena do "V" s kapsami, spadlé (kimono) rukávy , 2 přední a 1 náprsní
kapsa, rovný střih, krátké boční rozparky, 100% bavlna, nežehlivá úprava, možnost praní na 60°C, gramáž
150-190g/m2, různé barvy, velikosti XS-XXL

2 12 60 532,00 Kč 31 920,00 Kč

Pracovní tričko s krátkým rukávem -  kulatý průkrčník s žebrovaným lemem, dvojité švy průkrčníku,
rukávů a v pase, kontrastní prošití, kontrastní spodní lem a lem kolem rukávů, tričko zakončeno
rozparkem, gramáž 190g/m2, materiál 92% bavlna a 8% elastan, velikosti XS-4XL, různé barevné varianty

2 12 60 491,60 Kč 29 496,00 Kč

Úpletové kalhoty přiléhavého střihu, v pase do gumy, dlouhé nohavice mírně rozšířené k dolnímu okraji,
gramáž min. 250g/m2, 96% bavlna 4% elastan, barva černá, velikosti S-3XL

2 12 60 442,70 Kč 26 562,00 Kč

Pracovní bunda zimní - materiál voděodolný s teflonovou úpravou, fleecová podšívka, elastické manžety
nastavitelné suchým zipem, nastavitelný pas pomocí druků, 2 cestný zip krytý légou, zapínání na druky,
prodloužená záda, 2 přední kapsy, 2 přední kapsy s klopou, zateplení rukávů, 2 náprsní kapsy, reflexní
prvky, prodyšná látka, dvojité švy, zadní díl se zipem pro umožnění výšivky nebo potisku, 70% polyester a
30% bavlna, gramáž 240 g/m2, velikosti XS-4XL, barva libovolná.

1 36 10 1 795,20 Kč 17 952,00 Kč

Pracovní dámská vesta fleece - propínací, přední zip krytý spodní légou, dvě boční kapsy na zip, stojací
límec, materiál 100% polyester (fleece), gramáž 280g/m2, barva libovolná.

1 36 10 327,20 Kč 3 272,00 Kč

Pracovní obuv pevná - polobotka, pracovní ultralehká obuv v provedení NON METALIC, svrchní materiál
textilní sandwich MESH+PU, podšívka z MESH textilie, podešev EVA/pryž s protiskluzovými vlastnostmi
SRC, anatomicky tvarované vnitřní stélky s gelovou výplní v patě, reflexní prvky, obuv certifikovaná podle
normy EN ISO 20347:2012 O1 SRC FO HRO, velikosti 36-48.

1 24 20 1 014,10 Kč 20 282,00 Kč

Dvoupáskové pantofle, certifikovaná pracovní zdravotní obuv s anatomicky tvarovanou stélkou, podpopa
příčné i podélné klenby, absorbce škodlivých nárazů při chůzi, nepíšící protiskluzová podešev,
nastavitelná šíře obuvi na dvě přezky, velikosti 36-47, různé barevné varianty

1 24 20 741,10 Kč 14 822,00 Kč



Pracovní ponožky - pro náročné pracovní prostředí, neškrtící lem, odvod potu, dokonalá tepelná izolace,
velmi jemné šití špice, elestická bandáž proti posunu ponožky v botě, polstrované zóny na ochranu nohy
proti otlakům a puchýřům. Větrací kanálky zaručující ideální klima i při extrémní zátěži. Materiál 80%
bavlna, 15% polyamid a 5% elastan. Barva libovolná.

12 12 360 62,40 Kč 22 464,00 Kč

Pracovní rukavice - pětiprsté rukavice z přírodního latexu, tloušťka 0,35 mm, velurová úprava vnitřního
povrchu, protiskluzové struktury na dlani a prstech, délka 30,5 cm, barva libovolná, ošetřené pro snížení
rizika alergických reakcí.

12 12 360 18,40 Kč 6 624,00 Kč

Spotřební koš - OOPP 2024 - OPE provoz

Produkt
počet ks na
pracovníka

doba užití v
měsících

počet ks ve
spotřebním koši za

36 měsíců

cena za 1  ks/pár
(bez DPH)

Cena za produkt ve
spotř. koši za 36 měs.

(bez DPH)

Pracovní kalhoty s náprsenkou a elastickým pasem, nákolenní kapsy zesílené Cordurou, náprsní kapsa
uzavíratelná na suchý zip, multifunkční kapsy na stehnech, kapsy na metr a na nářadí, prodloužené a
zkrácené varianty ve vybraných velikostech, materiál 65% polyester a 35% bavlna, gramáž 245g/m2,
velikosti 42-67.

2 12 48 1 297,30 Kč 62 270,40 Kč

Pracovní bunda se zapínáním na zip krytým légou, dvě náprsní kapsy na suchý zip, multifunkční kapsa s
kapsou na mobil, reflexní prvky, vnitřní kapsa uzavíratelná zipem, manžety na suchý zip, v pase i u krku
upínací druky, šíře pasu nastavitelná také druky, gramáž 245g/m2, materiál 65% polyester a 35% bavlna,
velikosti XS-4XL.

2 12 48 950,40 Kč 45 619,20 Kč

Pracovní tričko s krátkým rukávem -  kulatý průkrčník s žebrovaným lemem, dvojité švy průkrčníku,
rukávů a v pase, kontrastní prošití, kontrastní spodní lem a lem kolem rukávů, tričko zakončeno
rozparkem, gramáž 190g/m2, materiál 92% bavlna a 8% elastan, velikosti XS-4XL, různé barevné varianty

2 12 48 491,60 Kč 23 596,80 Kč

Bezpečnostní obuv - polobotka, bezpečnostní ultralehká obuv v provedení NON METALIC, nano
kompozitní ochranná špička proti stačení s karbonovými vlákny, svrchní materiál textilní sandwich
MESH+PU, podšívka z MESH textilie, podešev EVA/pryž s protiskluzovými vlastnostmi SRC, anatomicky
tvarované vnitřní stélky s gelovou výplní v patě, reflexní prvky, obuv certifikovaná podle normy EN ISO
20345:2011 S1 SRC HRO, velikosti 36-48.

1 24 16 1 122,80 Kč 17 964,80 Kč



Dvoupáskové pantofle, certifikovaná pracovní zdravotní obuv s anatomicky tvarovanou stélkou, podpopa
příčné i podélné klenby, absorbce zdraví škodlivých nárazů při chůzi, nepíšící protiskluzová podešev,
nastavitelná šíře obuvi na dvě přesky, velikosti 36-47, různé barevné varianty

1 24 16 741,10 Kč 11 857,60 Kč

Zimní nepromokavá pracovní bunda s kapucí, nápletové zateplovací manžety nastavitelné suchým zipem,
dlouhý zip krytý klopou, krytý druk, zadní díl se zipem pro umožnění výšivky nebo potisku, zip s ochranou
brady, prodloužená záda, 2 přední kapsy na zip, náprsní kapsa na zip, odnímatelná kapuce s elastickým
uzávěrem, reflexní doplňky, prošívaná podšívka, dvojité švy, kontrastní prošití, voděodolné lepené švy,
WR = 10000mm - MVP = 7000g/m2/24h, velikosti XS-4XL.

1 36 8 2 427,20 Kč 19 417,60 Kč

Pracovní mikina -  kulatý průkrčník s žebrovaným lemem , úpletové  manžety rukávů a spodní lem,
zesílené švy na krku, ramenou a rukávech, vnitřní počesaná strana, materiál 80% bavlna a 20% polyester,
gramáž min. 290g/m2 , velikosti XS-4XL

1 36 8 601,40 Kč 4 811,20 Kč

Pracovní brýle - ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem třídy 1F dle normy EN 166, zorník s
ochranou proti poškrábání AS a zamlžení AF, ochrana proti letícím částicím s nízkou energií dle EN 166,
nastavitelná délka stranic, 99% UV ochrana, EN 170.

1 36 8 40,80 Kč 326,40 Kč

Pracovní sluchátka - ochrana sluchu - celoplastový, lehký mušlový chránič sluchu, hmotnost do 165 g,
útlum SNR 26 dB, EN 352-1

1 60 8 199,00 Kč 1 592,00 Kč

Pracovní štít obličejový - obličejový ochranný štít, nastavení náhlavního držáku, krytí i části hlavy,
polykarbonátový zorník třídy 1B, EN 166

1 36 8 287,00 Kč 2 296,00 Kč

Pracovní přilba - pevná skořepina z HDPE, dle normy EN397, 6-bodový upínací polyetylenový systém
popruhů, potítko z bavlněného jádra s porézním PU zátěrem pro maximální absorpci, PH neutrální a
dermatologicky testovaná, nstavení velikosti v rozmezí 53-64 cm, požadavky pro elektrickou izolaci dle
normy EN 50365 Class 0 10KV, pro elektricky izolované přilby používané pro práci pod napětím nebo v
blízkosti částí pod napětím v instalacích nepřesahujících 1000 V AC nebo 1500 V DC, barva libovolná,
hmotnost přilby max 390g, teplotní odolnost od -30 °C až +50 °C, životnost 5 let od data výroby.

1 60 8 174,00 Kč 1 392,00 Kč

Pracovní rukavice kožené - kombinované pětiprsté rukavice, zdvojená dlaň z kvalitní hovězí štípenky,
hřbet a tuhá manžeta z bavlněné tkaniny, podšívka ve dlani. Barva libovolná.

2 12 80 30,80 Kč 2 464,00 Kč

Spotřební koš - OOPP 2024 OKIS



Produkt
počet ks na
pracovníka

doba užití v
měsících

počet ks ve
spotřebním koši za

36 měsíců

cena za 1  ks/pár
(bez DPH)

Cena za produkt ve
spotř. koši za 36 měs.

(bez DPH)

Pracovní kalhoty s náprsenkou a elastickým pasem, nákolenní kapsy zesílené Cordurou, náprsní kapsa
uzavíratelná na suchý zip, multifunkční kapsy na stehnech, kapsy na metr a na nářadí, prodloužené a
zkrácené velikosti, materiál 65% polyester a 35% bavlna, gramáž 245g/m2, velikosti 42-67.

2 48 30 1 297,30 Kč 38 919,00 Kč

Pracovní bunda se zapínáním na zip krytý légou, dvě náprsní kapsy na suchý zip, multifunkční kapsa s
kapsou na mobil, reflexní prvky, vnitřní kapsa uzavíratelná zipem, manžety na suchý zip, v pase i u krku
upínací druky, šíře pasu nastavitelná také druky, gramáž 245g/m2, materiál 65% polyester a 35% bavlna,
velikosti XS-4XL.

2 48 30 950,40 Kč 28 512,00 Kč

Pracovní tričko s krátkým rukávem -  kulatý průkrčník s žebrovaným lemem, dvojité švy průkrčníku,
rukávů a v pase, kontrastní prošití, kontrastní spodní lem a lem kolem rukávů, tričko zakončeno
rozparkem, gramáž 190g/m2, materiál 92% bavlna a 8% elastan, velikosti XS-4XL, různé barevné varianty

2 12 90 491,60 Kč 44 244,00 Kč

Pracovní šestipanelová čepice, materiál 100% česaná bavlna, kšilt pevný prošitý, uprostřed kazdého
panelu v horní části kulaty vzdušník, regulace obvodu kovovou autosponou, univerzální nastavitelná
velikost. Barva libovolná.

1 12 45 84,00 Kč 3 780,00 Kč

Spotřební koš - OOPP 2024 OEŠP

Produkt
počet ks na
pracovníka

doba užití v
měsících

počet ks ve
spotřebním koši za

36 měsíců

cena za 1  ks/pár
(bez DPH)

Cena za produkt ve
spotř. koši za 36 měs.

(bez DPH)

Plášť pracovní pánský - pracovní plášť s jednou náprsní kapsou a dvěma klasickými kapsami vpředu, kryté
zapínání na druky, délka 100 cm, materiál 65% polyester a 35% bavlna, gramáž 245g/m2, velikosti XS-3XL,
barva modrá.

2 24 16 329,10 Kč 5 265,60 Kč

Pracovní tričko s krátkým rukávem -  kulatý průkrčník s žebrovaným lemem, dvojité švy průkrčníku,
rukávů a v pase, kontrastní prošití, kontrastní spodní lem a lem kolem rukávů, tričko zakončeno
rozparkem, gramáž 190g/m2, materiál 92% bavlna a 8% elastan, velikosti XS-4XL, různé barevné varianty

2 12 24 491,60 Kč 11 798,40 Kč

Spotřební koš - OOPP 2024 OB

Produkt
počet ks na
pracovníka

doba užití v
měsících

počet ks ve
spotřebním koši za

36 měsíců

cena za 1  ks/pár
(bez DPH)

Cena za produkt ve
spotř. koši za 36 měs.

(bez DPH)



Pracovní kalhoty s náprsenkou a elastickým pasem, nákolenní kapsy zesílené Cordurou, laclová kapsa
uzavíratelná na suchý zip, multifunkční kapsy ka stehnech, kapsy na metr a na nářadí, prodloužené a
zkrácené varianty ve vybraných velikostech, materiál 65% polyester a 35% bavlna, gramáž 245g/m2,
velikosti 42-67.

2 12 18 1 297,30 Kč 23 351,40 Kč

Pracovní bunda se zapínáním na zip krytým légou, dvě náprsní kapsy na suchý zip, vpravo multifunkční
kapsa s kapsou na mobil, reflexní prvky, vnitřní kapsa uzavíratelná zipem, manžety na suchý zip, v pase i u
krku jsou upínací druky, šíře pasu je nastavitelná také druky, gramáž 245g/m2, materiál 65% polyester a
35% bavlna, velikosti XS-4XL.

2 12 18 950,40 Kč 17 107,20 Kč

Zimní nepromokavá pracovní bunda s kapucí, nápletové zateplovací manžety nastavitelné suchým zipem,
dlouhý zip krytý klopou, krytý druk, zadní díl se zipem pro umožnění výšivky nebo potisku, zip s ochranou
brady, prodloužená záda, 2 přední kapsy na zip, náprsní kapsa na zip, odnímatelná kapuce s elastickým
uzávěrem, reflexní doplňky, prošívaná podšívka, dvojité švy, kontrastní prošití, voděodolné lepené švy,
WR = 10000mm - MVP = 7000g/m2/24h, velikosti XS-4XL.

1 36 3 2 427,20 Kč 7 281,60 Kč

Pracovní mikina -  kulatý průkrčník s žebrovaným lemem , úpletové  manžety rukávů a spodní lem,
zesílené švy na krku, ramenou a rukávech, vnitřní počesaná strana, materiál 80% bavlna a 20% polyester,
gramáž min. 290g/m2 , velikosti XS-4XL

1 36 3 601,40 Kč 1 804,20 Kč

Pracovní tričko s krátkým rukávem -  kulatý průkrčník s žebrovaným lemem, dvojité švy průkrčníku,
rukávů a v pase, kontrastní prošití, kontrastní spodní lem a lem kolem rukávů, tričko zakončeno
rozparkem, gramáž 190g/m2, materiál 92%bavlna a 8% elastan, velikosti XS-4XL, různé barevné varianty

2 12 18 491,60 Kč 8 848,80 Kč

Bezpečnostní obuv - polobotka, bezpečnostní ultralehká obuv v provedení NON METALIC, nano
kompozitní ochranná špička proti stačení s karbonovými vlákny, svrchní materiál textilní sandwich
MESH+PU, podšívka je z MESH textilie, podešev EVA/pryž s protiskluzovými vlastnostmi SRC, anatomicky
tvarované vnitřní stélky s gelovou výplní v patě, reflexní prvky, obuv je certifikovaná podle normy EN ISO
20345:2011 S1 SRC HRO, velikosti 36-48.

1 24 6 1 122,80 Kč 6 736,80 Kč

Dvoupáskové pantofle, certifikovaná pracovní zdravotní obuv s anatomicky tvarovanou stélkou, podpopa
příčné i podélné klenby, absorbce zdraví škodlivých nárazů při chůzi, nepíšící protiskluzová podešev,
nastavitelná šíře obuvi na dvě přesky, velikosti 36-47, různé barevné varianty

1 24 6 741,10 Kč 4 446,60 Kč

Pracovní rukavice kožené - kombinované pětiprsté rukavice, zdvojená dlaň z kvalitní hovězí štípenky,
hřbet a tuhá manžeta z bavlněné tkaniny, podšívka ve dlani. Barva libovolná.

2 12 18 30,80 Kč 554,40 Kč

Pracovní rukavice - pětiprsté rukavice z přírodního latexu, tloušťka 0,35 mm, velurová úprava vnitřního
povrchu, protiskluzové struktury na dlani a prstech, délka 30,5 cm, barva libovolná, ošetřeny pro snížení
rizika alergických reakcí.

12 12 110 18,40 Kč 2 024,00 Kč

Pracovní brýle - ochranné brýle s polykarbonátovým zorníkem třídy 1F dle normy EN 166, zorník s
ochranou proti poškrábání AS a zamlžení AF, ochrana proti letícím částicím s nízkou energií dle EN 166,
nastavitelná délka stranic, 99% UV ochrana, EN 170.

1 36 3 40,80 Kč 122,40 Kč



Pracovní sluchátka - ochrana sluchu - celoplastový, lehký mušlový chránič sluchu, hmotnost do 165 g,
útlum SNR 26 dB, EN 352-1

1 60 3 199,00 Kč 597,00 Kč

Celkem nákup za spotřební koš bez DPH 572 395,40 Kč

Celkem nákup  za spotřební koš s DPH 692 598,43 Kč


